SORTEIOS

TITULO EMITIDO PELA
KOV capitalizacso

-« HIPER'SAUDE'

673.233

007.623

473.016
641.482

343.536

465.476
501.826
081.797
435.152
322.963
659.393
138.797
297.935
224.555
081.431
019.426
311.060
367.832
215.769
154.841
658.741
449.146
058.880
675.457
107.110
008.895
224,737
674.074
634.951
059.072
482.587
520.146
195.613
098.452
049.319

ABIGAIL
JOSE
SERGIO
JOSE
MARIA
GIGLIOLLA
JOAO
EDSON
GALENO
OSVALDO
FERNANDO
PAULO
VALDIR

APARECIDO

ELISETE

CLAUDOMIRO

BEATRIZ
JUAREZ
ANDREY
ANDRE
LUCIANO
SOLANGE
ANDREA
FERNANDO
DARCI
ENIR
FABIO
DIRCEU
MILIANA
MARIA

VALOR LiQuID0

10 MIL REAIS - Valor liquido

SEBASTIAO

AVARE
BAURU

SAO MANUEL

PONGAI

BARAO DE ANTONINA
MARILIA
SANTA CRUZ DO RIO PARDO
MARILIA

PIRAJUI

SAO MANUEL
OURINHOS

AVARE
BAURU
AVARE
ASSIS
ASSIS

LENCOIS PAULISTA

BAURU
BAURU
JAU

MARILIA

PIRAJUI

PEDERNEIRAS

BAURU
BAURU
ASSIS
TUPA
AVARE
BASTOS
BAURU

24 50

RESULTADO DO HIPER SAUDE BAURU DO DIA #314 - 14/09/2025

12 SORTEIO 22 SORTEIO 32 SORTEIO 42 SORTEIO
(B

VALOR LiQuIDO
20 MIL REAIS - Valor liquido

3538533230312009282604 4607405419474804512956 1009161531393313214528 0311471334012521374909
3748175616365841112506 0802144134243223113337 0142275048594612440660 4660 1404 0556485159 2010
1943402214052152012707 2518594938064442210527 2023510417322634433825 3523412922021843575019

30205513

CONTEMPLADOS GLOBO DA SORTE

BAURU JD. COLONIAL

IBIRAREMA

MARILIA
AVARE

JAU

SANTA ANTONIETA
Jardim Paulistano

VALOR LiQUIDO

20 MIL REAIS - Valor liquido 300 MIL REAIS - Valor liquido

41 05 30 29 07 42 08 15 06 26

DROGARIA SAO BENTO

HIPER PIX - SUPERBOM - HELIO - COMRPOU EM ASSIS

JD. AMERICA HIPER PIX - 210 DODO CENTRAL SUPERMERCADOS

CONTEMPLADOS GIRO DA SORTE

30 PREMIOS DE R$ 1.500,00 (cada) - Valor |
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AVARE 1
Vila Nova Santa Luzia
COHAB
Centro
Centro
Jardim Santa Antonieta
VL FABIANO
Palmital
Conjunto Habitacional Jardim Europa
CENTRO
JD. SAO CARLOS
Vila Martins Il
Vila Nova Cidade Universitaria
Jardim Pinheiro
JD. BOA VISTA
Vila Brasileira
Vila Mamedina
JD. TV
Parque Residencial Jardim Araruna
VL. CARVALHO
JD. ALIMENTACAO
Parque Santa Guilhermina
Jardim America
Nucleo Habitacional Nobuji Nagasawa
JARAGUA

Conjunto Habitacional Nelson Marcondes

Vila Naibra
Parque Industrial Jurumirim
NOVO BASTOS
JD. FERRAZ

HIPER PIX
HIPER PIX

HIPER PIX - CASA DE CARNES DO HELDINHO
HIPER PIX - SUPERMERCADO RM BARAO DE ANTONINA

BANCA SAO BENEDITO
HIPER PIX - BANCA DA CINTIA
HIPER PIX - BANCA DO PAULO SERGIO
LOJA BIANA
PAULA MODAS

HIPER PIX - LOJA SANTO GRAO
HIPER PIX

HIPER PIX - ZE LOPES RAGOES

BAR SOL NASCENTE

HIPER PIX - RESTAURANTE GOLDEN GRILL
BAR DO CEBOLA

ANDRE JAU AGROPET
EMPORIO CHEIRO VERDE
HIPER PIX - MERCADO SANTA GUILHERMINA

CHAVEIRO PORTAS ABERTAS
HIPER PIX - SUPERMERCADO SUPERBOM JARDIM EUROPA
HIPER PIX
HIPER PIX - BOA OPCAO MERCADINHO
LOJA MODA BRASIL
QUIOSQUE ISALU - SUP BARRACAO

DOMINGOE

21/09 »

VALORDO I'Il'lllll

HSZDDU

SUPER GIRO o~
SORTE

@‘04
10H00 5,0

(E%mle

~4500' '0,00

QUATROCENTOS E CINQUENTAR MIL REQIS

ILUSTRATIVE.




